АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.04.2020
	№ 150

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 30.03.2020 № 103

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Тверской области от 01.04.2020 № 144-пп «Об установлении особого противопожарного режима на территории Тверской области», в целях понижения уровня пожарной опасности, предотвращения возникновения крупных природных и техногенных пожаров, повышения ответственности граждан за нарушение требований пожарной безопасности, предупреждения пожаров и гибели людей на территории Лихославльского муниципального района, администрация Лихославльского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Лихославльского района от 30.03.2020 № 103 «О введении особого противопожарного режима на территории Лихославльского муниципального района» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «по 30.04.2020» заменить словами «по 01.06.2020»;

2) пункты 2 и 9 признать утратившими силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лихославльского района Капытова С.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Глава Лихославльского района
	Н.Н.Виноградова